
Código producto 058175

Nombre producto GALETA ARTIXOCO
ARTIACH 210 G

EAN13 8410000001464

Presentación: GALETA ARTIXOCO ARTIACH 210G

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

Ingredientes: Azúcar, harina de TRIGO, grasa de coco totalmente hidrogenada, cacao desgrasado en polvo
8,8%, almidón de TRIGO, LECHE desnatada en polvo, suero LÁCTEO en polvo, LECHE entera en polvo, HUEVOS
en polvo, sal, gasificantes (carbonatos de sodio y de amonio), grasa de coco, emulgente (lecitina de SOJA),
colorantes: E 160b(ii), E 120. Puede contener CACAHUETES, FRUTOS DE CÁSCARA.

Alérgenos:
ALÉRGENO CONTENIDO TRAZAS ALÉRGENO CONTENIDO TRAZAS

Cerea le s  que   con t i enen  g lu ten   y
sus derivados

SI NO C r u s t a c e o s   y   s u s
derivados

NO NO

Huevos y sus derivados SI NO P e s c a d o   y   s u s
derivados

NO NO

Cacahuetes y sus derivados NO SI Soja y sus derivados SI NO

Leche y sus derivados SI NO Fru tos   Secos   y   su s
derivados

NO SI

Apio o sus derivados NO NO M o s t a z a   o   s u s
derivados

NO NO

Semillas de Sesamo sus derivados NO NO Dioxido de Azufre y
Sulfitos

NO NO

Altramuces y sus derivados NO NO M o l u s c o s   y   s u s
derivados

NO NO

Información nutricional por 100g:

Valor energético (kJ) 2149

Valor energético (kcal) 514

Grasas (g) 26

Grasas saturadas (g) 24

Hidratos de Carbono (g) 61

Azúcares (g) 35

Proteínas (g) 7

Sal (g) 0,33

ESPECIFICACIONES

FECHA: 09/10/2020
REVISIÓN:

GALETA ARTIXOCO ARTIACH 210 G ‐ 058175

1 of 2



Código producto 058175

Nombre producto GALETA ARTIXOCO
ARTIACH 210 G

EAN13 8410000001464

Presentación: GALETA ARTIXOCO ARTIACH 210G

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

Ingredientes: Azúcar, harina de TRIGO, grasa de coco totalmente hidrogenada, cacao desgrasado en polvo
8,8%, almidón de TRIGO, LECHE desnatada en polvo, suero LÁCTEO en polvo, LECHE entera en polvo, HUEVOS
en polvo, sal, gasificantes (carbonatos de sodio y de amonio), grasa de coco, emulgente (lecitina de SOJA),
colorantes: E 160b(ii), E 120. Puede contener CACAHUETES, FRUTOS DE CÁSCARA.

Alérgenos:
ALÉRGENO CONTENIDO TRAZAS ALÉRGENO CONTENIDO TRAZAS

Cerea le s  que   con t i enen  g lu ten   y
sus derivados

SI NO C r u s t a c e o s   y   s u s
derivados

NO NO

Huevos y sus derivados SI NO P e s c a d o   y   s u s
derivados

NO NO

Cacahuetes y sus derivados NO SI Soja y sus derivados SI NO

Leche y sus derivados SI NO Fru tos   Secos   y   su s
derivados

NO SI

Apio o sus derivados NO NO M o s t a z a   o   s u s
derivados

NO NO

Semillas de Sesamo sus derivados NO NO Dioxido de Azufre y
Sulfitos

NO NO

Altramuces y sus derivados NO NO M o l u s c o s   y   s u s
derivados

NO NO

Información nutricional por 100g:

Valor energético (kJ) 2149

Valor energético (kcal) 514

Grasas (g) 26

Grasas saturadas (g) 24

Hidratos de Carbono (g) 61

Azúcares (g) 35

Proteínas (g) 7

Sal (g) 0,33

ESPECIFICACIONES

FECHA: 09/10/2020
REVISIÓN:

GALETA ARTIXOCO ARTIACH 210 G ‐ 058175

2 of 2


